2014 年 12 月 11 日

各位

小野薬品工業株式会社

台湾現地法人の設立について

小野薬品工業株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：相良 暁、以下「当社」）

は、当社 100％出資の子会社「台灣小野藥品工業股份有限公司」（以下「台灣小野」）を 12

月 11 日付で台湾に設立しましたので、お知らせします。

台灣小野は当社が従来から行っている学術活動による既存品の販売支援に加えて、将来は

抗がん剤などの一部のスペシャリティー製品について自社販売を行っていく予定です。成

長が見込まれる台湾市場において、当社製品のさらなる浸透に努め、自社で生み出した製

品を広くご使用いただけるよう取り組んでいきます。台灣小野の概要は下記のとおりです。

＜台灣小野藥品工業股份有限公司の概要＞

名称 ： 台灣小野藥品工業股份有限公司

  （英語名 ONO PHARMA TAIWAN CO., LTD.）

所在地 ： 台北市信義区松高路 1 号 遠雄金融中心 7 階-3

設立日 ： 2014 年 12 月 11 日

資本金 ： 9,000 万台湾元

代表者 ： 佐藤 亨

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

小野薬品工業株式会社 広報部

TEL：06-6263-5670

FAX：06-6263-2950